Mẫu 1 (Đảng viên)

	ĐẢNG ỦY SỞ VH, TT & DL TP CẦN THƠ

CHI BỘ TRƯỜNG TRUNG CẤP VĂN HÓA NGHỆ THUẬT CẦN THƠ
(

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cần Thơ, ngày      tháng 3 năm 2017

BẢNG ĐĂNG KÝ CÁ NHÂN
Học tập và làm theo tư tưởng, đạo dức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2017;

cam kết thực hiện Nghị quyết Trung ương 4 (khóa XII)

và Quy định số 55-QĐ/TW của Bộ Chính trị

Kính gửi: Chi bộ………………
Họ và tên: (Chữ in hoa)………………..

Chức vụ: (Đảng, chính quyền, đoàn thể)…………….
Hiện đang sinh hoạt tại: Chi bộ ………….

Đơn vị công tác: ………………..

1. Nội dung và biện pháp rèn luện phấn đấu học tập và làm theo tư tường, đạo đức,phong cách Hồ Chí Minh về phòng, chống suy thóa tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, tự diễn biến, tự chuyển hóa

- Về tư tưởng chính trị

………………………….

………………………….

- Về đạo đức lối sống

………………………….

………………………….

- Về tự chuyển biến, tự chuyển hóa

………………………….

………………………….

2. Cam kết thực hiện nghiêm Nghị quyết Trung ương 4 (khóa XII) và Quy định số 55-QĐ/TW ngày 19/12/2016 về một số việc làm ngay để tăng cường vai trò nêu gương của cán bộ, đảng viên

- Cam kết giữ gìn phẩm chất đạo đức, lối sống, không có biểu hiện “Tự diễn biến”, “tự chuyển hóa” trong nội bộ.

- Cam kết thự hiện nghiêm những nội dung Bộ Chính trị đã nghiêm cấm trong Quy định số 55-QĐ/TW ngày 19/12/2016 về một số việc làm ngay để tăng cường vai trò nêu gương của cán bộ, đảng viên.
3. Thời gian thực hiện:

………………………

………………………..

	Xác nhận của Chi bộ
	Người lập kế hoạch cá nhân

1